
Україна
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 03.08. 2022 року  №157
смт. Більшівці

Про внесення змін до Програми
забезпечення пожежної безпеки
Більшівцівської селищної ради
на 2021-2025 роки

Керуючись підпунктами 3,4 пункту 2 статті 19 Кодексу цивільного
захисту України, статті 361 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 березня
2022 р. № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у
період воєнного стану», з метою забезпечення постійної готовності
вогнегасників до використання у бюджетних установах та організаціях
громади, виконавчий комітет вирішив:

1. Внести зміни до Програми забезпечення пожежної безпеки
Більшівцівської селищної ради на 2021-2025 роки доповнивши пункт 15
Програми та Перелік напрямків заходів до розрахунку видатків для реалізації
заходів, які фінансуються з бюджету Більшівцівської селищної територіальної
громади позицією: «Технічне обслуговування протипожежного обладнання
(вогнегасників)».

2. Фінансовому відділу Більшівцівської селищної ради (Л.Костецька)
здійснювати фінансування заходів у межах бюджетних призначень,
передбачених на виконання Програми забезпечення пожежної безпеки
Більшівцівської селищної ради на 2021-2025 роки за рахунок коштів бюджету
селищної територіальної громади за відповідною програмною та економічною
ознаками.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ з питань
надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та мобілізаційної роботи
Більшівцівської селищної ради.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


